
Okuldan gizli bölümler çıktı
FETÖ'nün MEB'e devredilen okullarında daha önce de çıkan gizli bölümlerden Erzurum’dakiFETÖ'nün MEB'e devredilen okullarında daha önce de çıkan gizli bölümlerden Erzurum’daki
Aziziye Kolejinde de bulundu. Okul binasının en üst kısmındaki 2 katın birleştirilmesiyleAziziye Kolejinde de bulundu. Okul binasının en üst kısmındaki 2 katın birleştirilmesiyle
oluşturulan ve içinde büyük bir salonun da yer aldığı bölümde himmet toplantılarının yapıldığıoluşturulan ve içinde büyük bir salonun da yer aldığı bölümde himmet toplantılarının yapıldığı
değerlendiriliyor.değerlendiriliyor.
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Haber Merkezi  10 Eylül 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Erzurum'da yürütülen FETÖ soruşturması devam ederken, kentte ve ilçelerinde örgüte ait
olduğu belirlenen okullar ve yurtlar Milli Eğitim Bakanlığına devredildi. Emniyet güçlerinin bu
binalarda yaptığı incelemeler de ise ilginç yerler bulundu. Palandöken'de bulunan Özel Aziziye
Kolejine giden ekipler yaptıkları araştırmada önemli bulgulara ulaştı.
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KÜÇÜK BİR OTEL GİBİ

Kolejin kuzey cephesindeki binayı kontrol edilen polisler, özel anahtarla kilitlenmiş kapıdan
girilen ve 5 ile 6. katların birleştirilmesiyle oluşturulmuş özel bir bölüm tespit etti. Söz konusu
bölümdeki incelemede, örgüt tarafından adeta 'kozmik oda' olarak kullanılan, önünde bekleme
alanı olan ve özel locaların yer aldığı iki katlı oval bir salona ulaşıldı. Özel bölümün ikinci katına
çıkan polis, çok daha büyük bir sürprizle karşılaştı. Burada yapılan kontrollerde gelen kişiler
için hazırlanan iki ve üçer kişilik yatak odaları ile mutfak, küçük toplantı salonları ve restoran
olduğu belirlendi.

ŞEHİT İSİMLERİ VERİLDİ

Kolej MEB'e devredildikten sonra 4 ayrı okula çevirdi. Bu alandaki binaların düzenlenmesi
sonucu "Millet Okulları" adı verilen yerleşkede Şehit Murat Ellik İlkokulu, Şehit Yakup Sürücü
Anadolu Lisesi, Şehit Hasan Yılmaz Kız Anadolu İmam Hatip lisesi ve 15 Temmuz Şehitleri İmam
Hatip Ortaokulu adıyla okullar açıldı.

Salonun tavanında içinde Salonun tavanında içinde dünya haritasının olduğu dünya haritasının olduğu sekizgen şekil yer alıyor.sekizgen şekil yer alıyor.

İçerisinde İçerisinde koltuklar ile koltuklar ile küçük bir küçük bir sahne bulunan sahne bulunan salonda salonda örgütün örgütün “himmet”“himmet”
toplantılarının toplantılarının yapıldığı yapıldığı anlaşılıyor.anlaşılıyor.
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#Aziziye Koleji#Aziziye Koleji

 

#Erzurum#Erzurum
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GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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